
 
 

 

 

 

Ve Zlíně dne 22. 9. 2023 

P O Z V Á N K A 

Gymnastika Zlín z. s. pod záštitou České gymnastické federace pořádá akreditované školení MŠMT  

trenérů a trenérek parkouru III. a II. třídy 
 

Termín: 1. část: 13. - 15. 10. 2023 
 2. část: 10. - 12. 11. 2023 
 3. část: 1. - 3. 12. 2023 
 
Místo: praktická část: Zlín / Brno (bude upřesněno do 9. 10. 2023) 

teoretická část: online ve večerních hodinách – termíny budou upřesněny 

Program:  Přesný program bude zveřejněn do 9. 10. 2023. Školení je společné pro trenéry parkouru  
III. třídy a II. třídy. 

Podmínkou pro přihlášení na školení trenéra parkouru II. třídy je ukončené SŠ vzdělání, lékařské 
potvrzení podle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 391/2013 Sb. (§ 7) a doložení 100 hodin 
trenérské praxe v parkouru v posledních 3 letech (školní rok 2021/2022 a 2022/2023). Lékařské 
potvrzení, potvrzení o trenérské praxi a potvrzení o ukončeném SŠ vzdělání je nutné zaslat společně 
s přihláškou na e-mail info@gymnastikazlin.cz.  
Podmínkou pro přihlášení na školení trenéra parkouru III. třídy je plnoletost a doložení 30 hodin 
trenérské praxe v parkouru v posledních 3 letech (školní rok 2021/2022 a 2022/2023). Potvrzení  
o trenérské praxi je nutné zaslat společně s přihláškou na e-mail info@gymnastikazlin.cz. 

Školení je určeno výhradně pro členy klubů registrovaných u ČGF nebo SGF! 

Zkoušky: teoretická část: III. třída  - písemný test 

II. třída -  písemný test a seminární práce 

praktická část: III. třída - praktická dopomoc u základních triků 

II. třída -  metodický výstup a praktická dopomoc u triků vyšší obtížnosti  
a navazujících triků 

Lektoři: Lubomír Matera, Martin Chromeček, Aleš Procházka, Jiří Buben a další. 

Přihlášky: Do pátku 6. 10. 2023 přes GIS (termín se může zkrátit při vyčerpání kapacity).  

Ubytování:  Na vlastní náklady. 

Stravování:  Individuálně na vlastní náklady. 

Cestovné:  Na vlastní náklady. 

Cena: školení trenérů III. třídy PK  5.000,- Kč 

školení trenérů II. třídy PK   7.000,- Kč 

Na základě přihlášek bude vystavena faktura na klub. 

S sebou:  cvičební úbor a obuv do tělocvičny, poznámkový blok 

Kontaktní osoba:  Jiří Korec, tel.: +420 739 573 503, e-mail: info@gymnastikazlin.cz   

        
 
  Jiří Korec, v. r.                                                                                        Martin Vlk, v. r. 
vedoucí školení                                                                                                      předseda ČGF  

mailto:info@gymnastikazlin.cz


 
 

 

 

P Ř I H L Á Š K A 
  

školení trenérů a trenérek parkouru III. a II. třídy 

 

Třída:     II.
1
    III. 

1
     

 

  

  

Příjmení a jméno:  

  

  

Adresa bydliště (včetně PSČ):  

  

  

  

Telefon domů:    do zaměstnání:    mobil:  

  

  

Kontaktní e-mail:  

  

  

Organizace/TJ/klub:   

  

  

Místo, datum:        Podpis:   

  

  

  

Přihlášku zašlete na e-mail info@gymnastikazlin.cz. 

!!! UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK – 6. října 2023 !!! 

[1] Nehodící se škrtněte 

 


